79. *Orthu* (sic) pour *ortu*.

71. Vers inachevé.

75. *Plutonis*, dans le MS. il y a un simple *P.*

- 93 Coelorum dedecus vestro rapiatur hiatu.  
Nec maxilla Iupi, devotio nec placet orci.  
Rixarum domini quis trenara vestri furenti,  
Quis laterum pulsus elunumque negabat avarus?  
Eripuit sensus si tempestarius usus,  
100 Dagon auxilio stagno retrahatur ab imo;  
Qui truncus factus vobis in limine sternit,  
Si ruit e coelo tortorum coctilis ordo.  
Porcorum socii, sine pace manete quieti.  
Donec vulniferum totum deglutiat hamum,  
105 Non emendandus, magis est hodie religandus.  
Edictis vestris capitalia multa peregit;  
Cunctis ordinibus vixit sub sole molestus.  
Se tulit ecclesiae, se vestrae contulit irae,  
In gremium Sathanae, dum se vibravit acute.  
110 Insideat dorsi, equitans per Tartara, vestris,  
Nec tutus nec securus per regna feratur.  
Est vobis ablata licentia propitiandi,  
Pestibus Aegypti simul estis persecutiendi;  
Telorum geruli, fornatis flatibus assi,  
115 Qui specie mortis, saraballa nigerrima fertis,  
Quos terrere solet divini fulgoris arcus,  
Ad belli fundas noctis revocare phalanxes  
Vos si delectat, vigilum vox nulla quiescat.  
Infusi flammis, custodia crescat in armis.  
120 Si in digitis unguis avium crevere rapaces,  
Custodite feram ne vestram transvolet iram.  
Depositum vel dejecti de culmine coeli,  
Multum combustis haec proposit apostrapha vobis.

97. Ce vers, qui n'en est pas un, est inintelligible. On pourrait lire :

Rixarum Domini que vestri treuga furentis?

114. *Fornatis*, adj., ou plutôt faute de copiste pour *fornacis*.  
117. *Phalangas*, sic.  
125. *Apostrapha*, apostropha.

- Sarcina nummorum sit concio daemoniorum,  
125 Juratique truces nummi vertantur in hostes,  
Naribus et caudis lupus inquietetur aduncis.  
Si leviter voltavat ad has quas vendidit aras,  
Fiat congressus ne vincat sandicis usus.  
Post pacti cumulum dedit obtestatio risum.  
130 Cum pluviae bullis cito sit subversio pacis  
Haec (?) orpheus vox pulcherrima, mortua pestis,  
Mentitas fauces vox articulata reliquit.  
Amisit teretem nudis in dentibus orbem,  
Ararum tactus nam vota momordit aptus.  
135 Fumisfcis verbis fuit extollentia carnis.  
Una dies brumae maerobia longa fuisset;  
Deformes formae, fellis hoc munus habete.  
Vos nunquam dormire licet nec dicere culpam,  
Fiat ad auditum mendax confusio vocum.  
140 Cogite nunc mugire canes, hinnire leones  
Et latrare simul vitulos et rudere porcos,  
Et grunnire boves, pariter gannire caballos :  
Haec in honore doli siant contraria facta.  
Monstrorum metuat moribunda monarchia silvam.  
145 Spirituum milvi, cervicis pondere pressi.  
Applicuit frustra digitos ad pignora sacra,  
Assatis armis tu turba volatilis audi.  
Auledi venter fuerat vinarius uter.  
Delicias mundo mors contulit hunc rapiendo.  
150 Gutaribus vestris sitiis est sunnata vetustis.  
Nec vos praeripiatis vas praeripuisse falerna.  
Quam bonus exisset, si Gipseus ille fugisset!